ГКУ КО «Островский центр помощи детям`

оставшимся без попечения родителей»

п. Островское

ПРИКАЗ

от 10 янввря 2023 года № Д

06 орпшизации работы по противодействию коррупции

В целях совершенствования ортнизационных основ деятельности по
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАК):
!. Возложить обязанности по организации и контролю работы по

противодействию коррупции на Горохову Твтьяну Аннтопьевиу -
старшего воспитателя ГКУ КО «Островский центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции ГКУ
КО «Островский центр помоши девок, оставшимся без попечения
родителей» (Приложение № 1).

3, Считать утратившими силу приказ от 04.12.2020 г. № 119 «Об
организации работы по противодействию коррупции»

40 Контроль за исполнением натящего приказа оставляю за собой,

ДирепорГКУ ко «Островский центр помощи де
оставшимся без попечения родителей» БарановоО.А.

&}Мишле (Ин; .

& Мир; 4111,
&;ЁИ !% И%
„! 251/31 5№ '
%?; ‚и 1471 4/‘7' [Ж ,інший?» и/Цб . (ЛГК/пт“ [%

Приложение№:
кприказу от ] 01 2023 № 21

СОСТАВ
комиссии по противодействие коррупцииГКУ КО «Островский Центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей»

1
‚ Горохова Татьяна Анатольевна * старший воспитатель, председателькомиссии

Члены комиссии:
1 Адеева Елена Владимировна _ втгпита'гелъу
3. Зайцева Наталья Александровна - заведующий хозяйством,
4. Туаева Нина Николаевна — медицинская сестра.5. Постнова Марина Витальевна — педагоппсихолог.